
Total de la valeur de l'actif net 0,3 million $

Émetteurs de titres % de la valeur de l’actif net

Total des avoirs comme pourcentage de la valeur de l'actif net
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Portefeuille d’éducation 2041 CST Spark
Répartition du portefeuille

Le prospectus et les autres renseignements sur le(s) fonds sous-jacent(s) négocié(s) en bourse détenu(s) dans le portefeuille 
sont disponibles sur Internet à www.sedar.com.  

Le sommaire du portefeuille de placement peut changer en raison des transactions régulières effectuées 
dans le fonds. Vous pouvez obtenir sans frais des mises à jour trimestrielles de ces avoirs en 

communiquant avec nous en utilisant l’une des méthodes listées ci-dessous. 
Les Portefeuilles d’éducation CST Spark sont gérés et distribués par C.S.T. Spark Inc.

2235, avenue Sheppard Est 
Bureau 1600
Toronto (Ontario) M2J 5B8
Tél. : 1-800-461-7100
www.cstspark.ca

100,0 %

iShares Core S&P 500 Index ETF

iShares Core MSCI EAFE IMI Index ETF

iShares Core S&P/TSX Capped Composite Index ETF

iShares Global Real Estate Index ETF

iShares Core MSCI Emerging Markets IMI Index ETF

iShares Core Canadian Long Term Bond Index ETF

iShares Core Canadian Universe Bond Index ETF

iShares Canadian Real Return Bond Index ETF

Liquidités/Débiteurs/Créditeurs

39,6 %

17,6 %

15,2 %

8,8 %

7,4 %

4,5 %

5,0 %

1,6 %

0,2 %

39,6 %
11,1 %

8,8 %
0,2 %

25,1 %

15,2 %

Fonds d'actions américaines

Fonds d'actions non nord-américaines

Fonds d'actions canadiennes

Fonds canadiens à revenu fixe

Fonds immobiliers mondiaux

Liquidités/Débiteurs/Créditeurs

56.1%

19.0 %

13.7 %

6.8 %
4.3 %

0.1 %


